21/12/2023, 10:37 Prefeitura de Casimiro de Abreu | 1Doc

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=C1A096F33312872347B6BD07&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki… 1/1

Protocolo 10.916/2023
Situação em 21/12/2023 10:37: Novo | Código nº 488.617.031.658.297.854

CG - Ofício Câmara
Ofício 479/2023: à aquiescência de Vossa Excelência, nos termos do art. 63 da Lei Orgânica Municipal, o Projeto de
Lei 051/2023, de autoria do subscritor do presente, aprovado por esta Casa Legislativa, que inclui a Semana
Municipal do “beach tennis” no calendário oficial do Município de Casimiro de Abreu.

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_479_2023_Projeto_de_Lei_051_2023.pdf (81,47 KB)

Ofício    A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU 21/12/2023 às 10:37

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

(via WEB)
Para

CHEGAB - Chefia de Gabinete

Em 21/12/2023 às 10:37

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

CHEGAB - Chefia ...

21/12/2023 às 10:37 CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU assinou digitalmente [Assinatura 1Doc]

com o certificado CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU CNPJ 30.407.084/0001-43

conforme MP nº 2.200/2001

Co-assinar

Enviado via e-mail em 21/12/2023 às 10:37

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=DC9DC9133CA956F68B4699EE&si=klJWM_8BoccgQVtkrkrO9UnGs9A5EffkS_LYFQsuY4--fHSv8kDQps6hCMWU6ieQVqTGKIdubxBXi-j12fdesQ,,&iea=NDUyMTI0&hp=0449325173FB37EBFC4063D1&d=21&m=12&a=2023
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=casimirodeabreu
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=C1A096F33312872347B6BD07&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v